www.sentera.euS.4.1.13 DS-ST2R4-NL-000 - 20 / 02 / 25
ST2R4
3-fase 400 VAC transformatorregelaar met twee snelheden en digitale timer
S.4.1.13
Belangrijkste kenmerken
• Breed vermogensbereik: 1,5 A—11,0 A
•  Twee snelheden: hoog en laag, selecteerbaar uit 0—130—170—210—250—290—
330—400 VAC

(onderdeel van 3SM Center)
Technische specificaties
Voedingsspanning 3x 400 VAC / 50—60 Hz
Max. motorstroom
(Imax) 1,5—11 A, afhankelijk van de productversie
Niet-geregelde
uitgang 230 VAC / 2 A
Behuizing plaatstaal (RAL7035, poedercoating op polyesterbasis)
Beschermingsgraad IP54 (volgens EN 60529)
Werkingscondities
Temperatuur -20—35 °C
Relatieve vochtigheid 5—95 % rH
(niet-condenserend)
Artikelcodes
Artikelcode Nominale maximale stroom [A]
ST2R4-15L55 1,5
ST2R4-25L55 2,5
ST2R4-40L55 4,0
ST2R4-60L55 6,0
ST2R4-80L55 8,0
ST2R4110L55 11,0
Normen
• Laagspanningsrichtlijn 2014/35/EU
 - EN 60335-1:2012 Huishoudelijke en soortgelijke elektrische toestellen -
Veiligheid - Deel 1: Algemene eisen Algemene vereisten. Wijziging A11:2014 en